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A L U K S I 

Olin aivan tavallinen parikymppinen opiskelijanuori. Olin 

tottunut elämään pienellä rahalla ja kaikki mitä tilille tuli, 

meni kuukauden menoihin. Minulle siihenastisista osa-

aikaisista töistä satunnaiset yli 1000 euron palkkapäivät 

olivat mielettömiä voitonhetkiä. Lapsuudestani asti olin 

nähnyt, millaista elämä oli, kun elettiin seuraavaa palkka-

päivää odotellen, joten en edes tiennyt paremmasta. Silti 

minulla oli isoja haaveita taloudellisesta vapaudesta ja 

omistusasunnosta, jonka salaa haaveilin hankkivani ennen 

kuin täytän 25 vuotta. Tiesin, että en voi jatkaa elämistä 

pelkästään minulle suotujen opiskelijaetuuksien ja osa-ai-

kaisen työn turvin. Tilanteeseen täytyisi tehdä muutos, jos 

haluaisin päästä itselleni asettamiin tavoitteisiin.
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Nyt 24 vuotta täyttäneenä olen muutamassa vuodes-

sa pystynyt pikakelaamaan opintojani sekä työuraani toi-

meliaan asenteeni, mutta ennen kaikkea sivubisnekseni 

ansiosta. 2019 vuoden verotietojen tipahtaessa postiluu-

kusta halusin ottaa kuvan tuloistani, jotka olivat hieman 

yli 50 000€. Minä tein sen! Enää en joudu kituuttamaan 

kuun viimeisiä päiviä juuri ennen palkkapäivää tai stres-

saamaan ruokakaupassa riittääkö tilillä kate. Ihailen ja 

ihmettelen valehtelematta päivittäin pian jo kaksi vuotta 

sitten puolisoni kanssa ostamaa asuntoa – onko tämä to-

della elämääni? 

Mietin jatkuvasti, kuinka saisin tätä viestiä jaettua 

eteenpäin, koska tämä voi olla mahdollista myös sinulle. 

Minulla ei ollut mitään erityistä etumatkaa, mitä kenellä 

tahansa muullakaan suomalaisella nuorella ei olisi saa-

tavilla. En tiedä, miksi sivutoimisesta yrittäjyydestä ei 

puhuta paljoa työelämässä, mutta se mahdollistaa aivan 

uudenlaista vapautta ja mahdollisuuksia etenkin uran al-

kuvaiheissa oleville nuorille. Parhaimmillaan se mahdol-

listaa työskentelyn intohimosi parissa, poistaa taloudel-

lisia huolia ja lisätuloilla pystyt ostamaan haluamiasi tai 

tarvitsemiasi asioita.

Sivubisnes voi olla reitti vapauteen ja kokoaikaiseen 

yrittäjyyteen, kuten omalla kohdallani sekä osan tässä 

kirjassa esitettyjen esimerkkiyrittäjien kohdalla. Perus-

tamassani Career girl -urayhteisössä satoja naisia virtuaa-
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lisesti tavanneena olen huomannut, että ainoa este tälle 

vapauden tavoittelulle on yleensä omat pelot ja epävar-

muudet. Niin ei tarvitse olla! 

Ajanhallinnan sekä oikeiden strategioiden avulla on-

nistut pääsemään minimiajassa haluttuun tulokseen ja 

viemään idean käytäntöön. Voit saavuttaa vapaamman ja 

turvallisemman elämän taloudellisesti ja siirtyä halutes-

sasi kokoaikaiseksi yrittäjäksi rauhallisin mielin. Tiedän 

sen itse omasta kokemuksestani.

Tässä kirjassa näytän sinulle…

…Kuinka loin 1000 euron sivutulot työskentelemällä 

intohimoni parissa yrittäjänä palkkatyön ohessa

…Kaiken sen, mitä sinun tulee tietää konkreettisesti 

yritystä perustaessa

…Inspiroivia yrittäjyystarinoita: kuinka sivubisnes voi 

kasvaa 6-numeroiseksi liiketoiminnaksi tai kansainväli-

seksi yritykseksi

…Keinot, joiden avulla nopeutat yrityksesi aloitusta ja 

menestymisen mahdollisuuksia.

Kirjan lukujen välissä on käytännön harjoituksia, jotta et 

jättäisi lukuhetkien herättämiä ideoita vain ajatuksen ta-

solle. Voit löytää inspiraation yritysideaasi varten 25:stä 

eri bisnesideasta ja suunnitella oman exitisi palkkatöistä 

valmiille pohjalle.
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K U K A  M I N Ä  O L E N ? 

Muistan, kuinka kiharatukkaisena pikkutyttönä kysyin äi-

diltäni ”Haluavatko kaikki menestyä näin kovasti?”

Olen Raahessa syntynyt kongolaisen isän ja suomalai-

sen äidin esikoislapsi. Asuin kuitenkin suurimman osan 

lapsuudestani Oulussa kolmistaan siskoni ja äitini kanssa. 

Taloutemme tuntui aina olevan tiukilla, vaikka yksinhuol-

tajaäitini piti aina huolen siitä, että meiltä ei puuttunut 

mitään. Äidiltäni olen perinyt vahvan selviytyjän asenteen 

ja hänen ansiostaan osaan vaatia itseltäni paljon. Kotona 

arvostettiin koulutusta ja työntekoa ja taskurahaa sai esi-

merkiksi siivoamalla koko kodin tai pesemällä ikkunat.
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En tarkalleen muista, mitä äitini vastasi minulle tuo-

hon menestymistä koskevaan kysymykseen, mutta sii-

tä asti muistan tietoisesti miettineeni sitä, kuinka minä 

voisin elämässäni ja työurallani menestyä. Haaveilin siitä, 

että minulla olisi rahaa tehdä ulkomaanmatkoja, ostaa 

tyylikkäitä vaatteita ja saisin asua uudessa kodissa. Olen 

lapsesta saakka uskonut tuon kaiken olevan minulle mah-

dollista, jos tekisin kovasti töitä sen eteen.

Ahkeruutta opin jo nuoresta saakka, kun arkeani ryt-

mittivät koulun ohella harrastukset, jotka vaativat omaa 

harjoittelua myös vapaa-ajalla. Viikkoni saattoi näyttää 

tältä: maanantaina balettitunti, tiistaina partio, keski-

viikkona orkesteri ja musiikinteoriatunti ja torstaina alt-

toviulun soittotunti. Mikään lapsuuteni harrastuksista 

ei ollut todellinen intohimoni, sillä en ole jatkanut niitä 

enää vanhempana. Ne kuitenkin opettivat kurinalaisuut-

ta ja sitä, että ahkeruus palkitaan aina lopulta onnistu-

misilla.

Työurani alkoi 15-vuotiaana kesätöissä, jonka jälkeen 

tein sivutöitä lukion ohessa ja heti kirjoitusten jälkeen 

aloitin ensimmäisessä vakituisessa osa-aikatyössäni myy-

jänä. Huomasin melko pian, että kaikki työ ei todellakaan 

ole kivaa ja aloin jo nuorena miettiä, mikä voisikaan olla 

unelmatyöni ja kutsumukseni työelämässä. Koska halusin 

kovasti menestyä siinä mitä teen, tuli minun löytää sellai-

nen työ, jonka eteen jaksaisin tehdä paljon töitä. 
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Muutin Helsinkiin tradenomiopintojen perässä ja aloi-

tin samana syksynä työt sosiaalisen median toimistossa 

sisällöntuottajana. Löysin yrityksen googlettamalla ja 

sain sieltä työpaikan avoimen hakemuksen ja parin haas-

tattelun tuloksena. Tuo työpaikka merkitsi minulle paljon 

ja olin siitä äärimmäisen ylpeä. Kirjoitin silloin blogissani 

löytäneeni unelmieni työpaikan ja siitä asti olen luonut 

omiin sosiaalisen median kanaviin Career girl -nimellä 

kulkevia ura-aiheisia julkaisuja. Blogiani olen kirjoittanut 

jo 15-vuotiaasta asti myös yhtenä sivubisneksenäni.

Ensimmäisen opiskelusyksyni loppuun mennessä mie-

lessäni oli herännyt unelma tehdä jotain omaa. En ollut 

sitä ennen koskaan haaveillut yrittäjyydestä tai pitänyt 

sitä uravaihtoehtona itselleni. Sain koulustani kannustus-

ta oman yrityksen perustamiseen ja tein melko nopeasti 

päätöksen jättää unelmatyöni sosiaalisen median toimis-

tossa. Niinpä aloitin kevätlukukauden tuoreena yrittäjänä 

ilman tietoa siitä, miten tämä tulisi onnistumaan.

Olin järkeillyt päässäni, että opiskelijana opintotuen 

ja -lainan ansiosta pärjäisin kevään, vaikka yritykseni ei 

tuottaisi mitään. Tavoitteeni oli kuitenkin työllistää itseni 

yrittäjänä myös kesälomalla, jotta minun ei tarvitsisi ha-

kea lisäksi vielä kesätöitä.

Työskentelin yrittäjänä sosiaalisen median parissa 

some- sekä brand managerina useiden hyvinvointialan 

yrittäjien kanssa. Samaan aikaan kaupallistin omat some-
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kanavani, joita olin ylläpitänyt siinä vaiheessa jo useam-

man vuoden ajan. Yritystoimintani lähti nopeasti hyvin 

liikkeelle, koska uskalsin rohkeasti tarjota palveluitani, 

vaikka minulla ei vielä ollut juurikaan kokemusta. Hyödyn-

sin kaikkea työelämässä siihen asti oppimaani ja opettelin 

uusia taitoja sitä mukaan, kun työtehtävät sitä vaativat.

Pääsin opiskelujen oheen perustamani yrityksen an-

siosta kokemaan hienoja kokemuksia, jotka eivät olisi mi-

tenkään olleet mahdollisia ilman sivubisnestäni. Ensim-

mäisenä yrittäjävuotenani matkustin asiakkaani kanssa 

Thaimaahan ja Kanarian saarille. Lisäksi toisen ruotsa-

laisen asiakkaani mukana pääsin Tukholmaan. Ne olivat 

minulle isoja juttuja, sillä olin lapsesta asti haaveillut mat-

kustelusta ja yhtäkkiä itse perustamani yritystoiminta 

mahdollisti sen. 

Opintoni veivät kiinnostukseni sosiaalisen median 

markkinoinnista HR- ja esimiestyöhön, minkä vuoksi 

päädyin kolmantena opiskeluvuotenani hakeutumaan 

palkkatöihin rekrytoinnin pariin. Parhaimmillani tein siis 

yhtä aikaa kokoaikaista työtä, opiskelin sekä pyöritin yri-

tystäni tämän kaiken rinnalla. Kahden yrittäjävuoden jäl-

keen aloin hiljalleen viemään sosiaalisen median palvelui-

ta tarjoavan toiminimiyritykseni toimintaa alas ja samalla 

viimeistelin opintojani. 

Kokonaisen vuoden ajan pohdin mielessäni uusia yri-

tysideoita, ennen kuin keksin toisen yritykseni bisnes-
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idean. Halusin rakentaa jotakin uutta, minkä pariin siirtyä 

valmistumisen jälkeen kokoaikaiseksi yrittäjäksi. Itselleni 

työn teossa tärkeintä on, että nautin siitä ja teen työtä 

täydestä intohimostani. Sosiaalisen median vaikuttajana 

ja -managerina työskentely ei enää tuntunut siltä, sillä 

halusin kasvattaa ennemmin omaa brändiäni kuin mai-

nostamieni yritysten brändejä. Valmistumiseni jälkeen 

päädyin myös työskentelemään palkkatöissä kokonaisen 

vuoden verran, mikä kasvatti liiketoimintaosaamistani 

paljon ja ehdin saada vielä neljännen vuoden kokemusta 

sivubisneksen pyörittämisestä.

Vähitellen heräsi idea Career girl -urayhteisöstä, jos-

sa pääsisin auttamaan ja inspiroimaan muita aloittelevia 

yrittäjiä sekä samalla rakentamaan skaalautuvaa digibis-

nestä aiheen ympärille. Tein puoli vuotta kovasti pohja-

työtä, ennen kuin irtisanouduin palkkatyöstäni. Syksyllä 

2020 siirryin kokoaikaiseksi yrittäjäksi lyhyen äitiyslo-

man jälkeen, jonka vietin kesällä tyttäreni synnyttyä. Täl-

lä hetkellä paikkariippumaton digiyrittäjyys mahdollistaa 

perhe-elämän sekä työn sujuvamman yhdistämisen ja va-

pauttaa samalla omaa aikatauluani. Kotoa käsin voin nyt 

auttaa valmennuksillani sekä esimerkiksi tällä kirjalla pal-

jon suurempaa joukkoa ihmisiä ympäri Suomen.

Tällä hetkellä voin sanoa tekeväni unelmatyötäni, 

mutta en ajattele tekeväni samaa työtä eläkepäiviini asti. 

Mielestäni nykyään yksi hienoimpia asioita onkin, että 
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tietoa ja koulutusta on saatavilla paljon ja voimme yhden 

työuran aikana liikkua monia eri urapolkuja. Eri urapolku-

jen risteyksissä voit hyödyntää sivubisnestä sulavammas-

sa siirtymisessä alalta toiselle.

Lisää inspiraatiota sekä apua oman bisneksesi starttaami-

seen saat Career girl -sivuilta, Instagramista sekä podcas-

tista. 
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V A P A U T T A  J A  V A U R A U T T A 
S I V U T O I M I S E N A  Y R I T T Ä J Ä N Ä 

Yrittäjyyteen lähtemistä kuvataan usein pelottavana 

hyppynä tuntemattomaan. Sivutoiminen yrittäjyys mah-

dollistaa sinulle yrittäjyyden kokeilemisen pienemmällä 

riskillä ja silti pääset tunnustelemaan, miltä tuntuu luoda 

jotain aivan omaa ja työllistyä osittain yrittäjänä.

Sivutoimisessa yrittäjyydessä meillä kaikilla ei ole 

tavoitteena tehdä lopulta exitiä palkkatöistä ja siirtyä 

kokoaikaiseksi yrittäjäksi. Sivubisnes voi olla myös yli-

määräinen tulonlähde, joka tuo huolettomuutta arkeen 

turvaamalla taloutesi. Näin luot itsellesi enemmän mah-

dollisuuksia, kun et ole riippuvainen ainoastaan palkka-
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työstäsi. Jos esimerkiksi lomautus tai irtisanominen osuu 

kohdallesi, menetät hetkessä isoimman tulonlähteesi. 

Kun sinulla on muitakin tulonlähteitä kuten sivubisnes, 

et jää täysin tyhjän päälle. Olet myös luultavasti pystynyt 

laittamaan enemmän rahaa sivuun yllättäviä tilanteita 

varten. 

Tämä kaikki lisää vapauttasi valita ja tehdä isojakin 

päätöksiä elämässäsi. Haluaisitko esimerkiksi pitää pi-

demmän loman ja lähteä reppureissaamaan tai lopet-

taa päivätyössä, josta et ollenkaan pidä. Kun sinulla on 

useampi tulonlähde, pystyt toteuttamaan unelmiasi no-

peammin.

Lomautus sai Ulrican perustamaan yrityksen

”Kun 2020 keväällä minut lomautettiin koronan ta-

kia, vapautui päiviini yhtäkkiä paljon aikaa. Kävin 

Emmi Lehtomaan Instagram-valmennuksen ja aloin 

kasvattamaan omaa Lapin matkailuun erikoistunut-

ta tiliäni. Järjestin seuraajilleni arvonnan, jonka pal-

kinnoksi laitoin polttokoristelemani puukon. Siitä 

kaikki sitten lähtikin, sillä yhtäkkiä inboxini alkoi 

täyttyä kysymyksistä puukon perään. Sain myös suo-

ria ehdotuksia, joissa pyydettiin, että alkaisin myy-

mään puukkojani.


